
S M L O U V A

dodávce zahraničních periodik

uzavřená níže uvedeného Hidne, měsíce roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012

Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi:

SUWECO CZ, .S ['.04

zapsána V OR vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C, Vložka: 49215

sídlo: Sestupná 153/1 1, 162 00 Praha 6 Liboc

IČO: 25094769

DIČ: CZ25094769

zastoupená: Ing, Ninou Suškevíčovou, j ednatelkou

(dále jen „dodavatel“)

a

Stámí zdravotní ústav

státní příspěvková organizace

sídlem: Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10

IČO: 75010330

DIČ: CZ75010330

zastoupený MUDr. Pavlem Březovským, MBA, ředitelem

(dále jen „odběrate1“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je pravidelná dodávka zahraničních pen'odik v rozsahu a

formě deñnovaue' V objednávkách odběratele.

2. Přesná speciñkace dodávky zahraničních periodik pro
rok 2020 je uvedena V příloze či

této smlouvy

3, Objednané tituly zahraničních periodik jsou závazné, ale V průběhu běžného roku

mohou být rozšiřovány.

4, Odběratel zmocňuje pro účely této smlouvy pro veškerá provozní n technická jednání

ve věcí této smlouvy, kromě smluvních,

::I stanovuje jako pro

uvedenou v záhlaví této smlouvy.

5. Dodavatel zmocňuje pro účely této smlouvy veškerá provozní "zl technická jednání

ve věci této smlouvy, kromě smluvních,

til stanovuje jako doručovací adresu pro účely

této smlouvy adresu uvedenou V záhlaví této smlouvy.

II. Doba plnění

14 Smlouva sjednává na dobu neurčitou

2. Po dobu platnosti smlouvy je dodavatel povinen zajišťovat řádné dodávání sj ednaneho

předmětu plnění.

III. dodáníZpůsob



1. Dodavatel se zavazuje zajistit dodávání objednaných periodik jako přímou dodávku od

vydavatele na adresu odběratele.

IV. Cena plnění

1. Cena plnění pro
rok 2020 dle přílohy č. smlouvy činí 211 174,80 Kč bez DPH (dvě

stě tisíc StD sedmdesát korun a osmdesát 240 Kčjedenáct českých haléřů), 695,30

'e DPH (dvě stě čtyřicet tisíc šest set devadesát pět korun českých a třicet haléřů),

2. Cena cenu meziročníplnění obsahuje platnou vydavatele, odhadnutý nárůst, poštovné,

přirážku dodavatele ve výši 3 %, bankovní 1301313th celní poplatky. V případě, že

reálná konečná cena bude nižší než cena fakturovaná, zavazuje se dodavatel vrátit

rozdíl odběrateli formou, kterou odběratel určí. Ke konečné ceně bude účtováno DPH

dle platných předpisů, V případě, že mezi datem podpisu smlouvy *J úhradou

odběratele dojde ke změnám V kurzech úhrady vydavaielům (deviza prodej Citibank

Praha, a.sł) a CZK vyšším než 1 ”A, je dodavatel oprávněn tento kurzový rozdíl

odběrateli duúčwvat.

3. Cena plnění předmětu smlouvy pro následující kalendář-111' roky bude smluvními

stranami stanovena V potvrzená objednávce pro příslušný kalendářní rok.

4. m fakturace:Způsob placení

a) roční předplatné na zahraniční peti odika bude hrazena odběratelem

prostřednictvím faktury, která bude vystavena po
uzavření smlouvy, část

předplaméhn může však být po dohodě 'tí odběratelem uhrazena až V lednu

smluvního roku, V takovém případě bude účtováno DPH podle platných předpisů

V daném období.

b) faktury musí mít náležitosti účetního dokladu !u jej ich přílohou musí být seznam

dodávaných titulů a jej ich počet,

C) odběratel je povinen faktuiu zaplatit do 30 dnů po jejím doručení:

d) odběratel může fakturu vrátit, jestliže obsahuj e nesprávné cenové údaj e, chybí-li

některá n běžných náležitostí účetních dokladů, či příloha obsahuje nesprávné

údaje.

e) v případě změny kurzu kdatu připsání platby na úěet dodavatele, je dodavatel

oprávněn vyúčtovat kurzové rozdíly odběrateli

V4 Všeobecné dodací podmínky

1. Objednávka zahraničních periodik bude činěna vždy pro jeden kalendářní rok. Přesný

seznam zahraničních periodik, jejichž dodávku bude V tom kterem kalendářním roce

odběratel požadovat, zašle dodavateli do 30. 11. předchozího kalendářního roku. Toto

neplatí pro
'if-„IU Ill zahraničních periodik pro

rok 2020, které tvoří přílohu č„ l této

smlouvy.

2. Dodavatel písemně oznámí odběrateli do 2 týdnů P0
obdržení objednávky, zda je

schopen dodávku všech požadovaných titulů zajistit. Součásti tohoto oznámení bude

také navrh
ceny

m! požadovanou dodávku zahraničních periodik. Odběratel ve lhůtě 2

týdnů od doručení oznámení potvrdí údaje uvedené V oznámení nebo v téže lhůtě

dodavateli sdělí požadované změny,

3, Dodavatel SB zavazuje dodat v příslušném kalendářním IDOS zahraniční periodika

uvedená V objednávce potvrzená dle předchozího odstavce této smlouvy ze strany

odběratele m za podmínek V ní stanovených.

4, Odběratel si vyhrazuj e právo neobjednat dodávku zahraničních periodik pro konkrémí

kalendářní rok.



5. Dodavatel SČ zavazuje, že:

a) zahraniční periodika budou dodávána V CU nejkratších lhůtách po Vydání

Čísel,jednotlivých

b) zajistí reklamování nedodaných či poškozených čísel periodik na základě

požadavku odběratele, Včetně písemné informace,

CJ zaj isti aktivaci elektronických verzí jednotlivých zahraničních periodik.

VI. Ukončení platnosti smlouvy

1. Smluvní
strany se dohodly, že ukončení smluvního vztahu založeného touto smlouvou

je možné 7 těchto důvodů:

a) dohoda smluvních stran,

b) výpovědí s lhůtou 6 měsíců při nedodržení vzájemných závazků, a to zejmena

nedodržení termínů splatnosti faktur, nedodržování včasných a kompletních

dodávek časopisů a neuspokojivé vyřizování reklamací,

2. Obě strany se zavazuj í, že při ukončení platnosti této smlouvy vypořádají vzájemně

závazky an pohledávky.

VII. Závěrečná ujednání

l. Smluvní strany prohlašují, že HQ dohodly, že jejich práva a povinnosti podle této

smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, VC znění pozdějších předpisů,

2, Změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu.

3. Tato smlouva SC vyhotovuje V6 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden,

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů,

'-2 J. .12.
)

.91. ZDZU

V dne dnePraze, V Praze,

za dodavatele za odběratele

Ing. Nina Suškevičová MUDr. Pavel Březovský, MBA

řediteljednatelka

STÁTNÍ ZDRAVOTNÍ ÚSTAV

Émbárova AS

532ě 1013 42 Praha 10

už
?5010330 W: ł'łlwu925?8&71k95



Příloha č. l Seznam titulů
pro

rok 2020

Tit

Cena bez

ARCHIVES OF

ENVIRONMENTAL Iz!

OCCUPATIONAL

1 9313-8244

PRINT 4.

HEALTH ONLINE

INTERNATlONAL

2 JOURNAL OF 0300-5771 PRINT +

EPIDEMIOLOGY ONLINE

INTERNATIONAL

JOURNAL OF

3 SYSTEMATI C AND 1466-5034

EVOLUTI ONARY

MICROBIOLOGY 1 ONLINE

JOURNAL OF

ANTIMICROBIAL 1460-2091

CHEMOTHERAPY 1 ONLINE

JOURNAL OF

INFECTIOUS

DISEASES + CLINICAL

INFECTIOUS

0022-1 899 1 OSB-4838
PRINT +

DISEASES 1 ONLINE

.JOURNAL OF

OCCUPATIONAL AND

ENVIRONMENTAL
1545-9624

HYGIENE PRINT+ONLINE

Cena celkem m :OH [1 _'_!_211 174,80 EE 695,30


